
  令和６年５月９日   

   会 員 各 位 

北海道千歳北陽高等学校ＰＴＡ会長 加 来 尚 子   

同              校長 渡 辺 晃 史  

 

令和６年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 新緑の候 みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡでは、今年度さらに意義ある活動にすべく次のとおり総会を開催いたします。 

 時節柄ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 なお、例年、同日に開催しておりますビリジアン後援会総会につきましては、現在日程等を調

整しておりますため、後日、あらためてご案内させていただきます。 

 

記 

 

１ 日   時  令和６年５月２４日（金） 

２ 総 会 会 場  本校 会議室（１階） 

３ 当日の時程  受   付       １４：２０～１５：００   

ＰＴＡ総会       １５：００～ 

４ そ の 他  出欠を下記連絡票にて５月２１日（火）までにＨＲ担任にご提出ください。 

 

…………………………………………… キ リ ト リ …………………………………………… 

 

 令和６年 ５ 月   日 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様 

校 長 様          

いずれかを○で囲んでください  

令和６年度 ＰＴＡ総会に （  出席 ・ 欠席 ）します 

                       ※欠席する場合は議決を議長に一任します 

 

年  組  番 生 徒 氏 名             

 

                  保護者氏名 

 

※提出経路【保護者→生徒→ＨＲ担任→年次主任→総務部長】 


